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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
دو نفر که در حین زورگیری جوانی ۲۰ ساله را 
به قتل رسانده بودند، خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ علی ولی پور گودرزی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت:  درپی اعلام یک 
مورد مرگ مشکوک در یکی از بیمارستان های 
جنوب شهر تهران به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰، اکیپی از ماموران بررسی صحنه قتل اداره 
دهم پلیس آگاهی به محل وقوع حادثه اعزام 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. کارآگاهان در تحقیقات 
ابتدایی آثار ساییدگی و جراحت را روی بدن 
مقتول مشاهده کرده و با بررسی های میدانی 
و شیوه های نوین کشف جرم متوجه شدند، 
در شامگاه ۱۶ فروردین سال جاری دو جوان 
در حال قدم زدن به سمت یکی از پارک های 
جنوب شهر تهران بودند که ناگهان یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا قرمز رنگ با یک راکب و 
یک ترک نشین راه آنان را سد کرده و به قصد 
سرقت گوشی به سمت آنان حمله ور شدند.وی 
با بیان اینکه این دو جوان اقدام به مقاومت در 
برابر زورگیران کردند، گفت:  با توجه به مقاومت 
مقتول، ضارب با استفاده از چاقو، او را مجروح 
و سپس بدون اینکه اموالش را به سرقت ببرد 
به همراه همدستش از محل متواری شده است. 
با کسب این اطلاعات و با توجه به اهمیت 
موضوع کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از 
روش های اطلاعاتی موفق شدند هویت متهمان 
را شناسایی و پس از یافتن مخفیگاه آنان، در 
یک عملیات غافلگیر کننده متهمان را دستگیر و 
به اداره دهم آگاهی پایتخت منتقل کنند.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام 
بازجویی از دو متهم دستگیر شده گفت: این افراد 
در جریان بازجویی ها ابتدا منکر اعمال مجرمانه 
خود شدند، اما در ادامه با توجه به مستندات 
موجود، قتل را به گردن یکدیگر انداختند 
و در نهایت نیز کارآگاهان با استفاده از فنون 
بازجویی، قاتل اصلی را شناسایی کردند.ولی پور 
گودرزی با اشاره به اعترافات متهمان گفت:  
متهمان در بخشی از اعترافات خود به ماموران 
گفتند که در شب حادثه از حالت طبیعی خود 
خارج بودند که با دو جوان درحال گذر به سمت 
یکی از پارک های جنوب شهر تهران مواجه شده 

و به قصد زورگیری به سمت آنان رفتند، اما پس 
از مقاومت جوان ۲۰ ساله چندین ضربه چاقو را 

به وی وارد کرده و از محل متواری شدند.
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای دو متهم 
دستگیر شده، گفت:  با توجه به اقرار صریح 
متهمین بر اعمال مجرمانه خود، با دستور قانونی 
از سوی مراجع قضائی برای شناسایی سایر 
جرم ها در اختیار اداره دهم آگاهی پایتخت قرار 

گرفتند.
خرید اموال مسروقه از باند سارقین 

اماکن عمومی
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 

کشف تعداد زیادی گوشی مسروقه در تهران 
و دستگیر مالخر حرفه ای اموال به سرقت رفته 
خبر داد و گفت: 97 دستگاه از گوشی های به 
سرقت رفته به مالکان این اموال مسترد شد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های 
سریالی توسط باند 5 نفره از سارقان در 
اماکن عمومی و پر ازدحام و دستگیری این 
باند توسط ماموران اداره هفدهم آگاهی 
پایتخت، کارآگاهان این اداره در صدد کشف 
اموال مسروقه مال باختگان برآمده و موضوع 

رسیدگی به این پرونده را در دستور کار قرار 
دادند.کارآگاهان اداره هفدهم آگاهی تهران 
بزرگ در ادامه تحقیقات خود موفق شدند 
مخفیگاه خریدار اموال مسروقه را در حومه شهر 
تهران شناسایی کنند، اما کارآگاهان با مراجعه 
به مخفیگاه متهم، سوژه خود را دستگیر نکردند 
و در ادامه با روش های میدانی و اطلاعاتی موفق 
شدند سرنخ هایی را از متهم دریافت کنند و وی 
در حال رانندگی با خودروی سمند به سمت 
یکی از شهر های حومه تهران می باشد که 
بلافاصله توسط کارآگاهان دستگیر و به اداره 
هفدهم آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. پس از 

مواجهه مالخر با سارقان، وی به تمامی اعمال 
مجرمانه خود معترف و اظهار داشت؛ سارقان 
پس از سرقت اموال مال باختگان، آن ها را نزد 
وی برده و او نیز در قبال اموال مسروقه هزینه 

ای را به سارقان پرداخت می کرده است.
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه 
سارقان و مالخر اموال مسروقه به ۱۰۰ فقره 
سرقت و فروش اموال به سرقت رفته به مالخر 
اموال مسروقه اعتراف کردند، افزود: با صدور قرار 
قانونی از مراجع قضائی، متهمان برای شناسایی 
سایر شکات و کشف اموال مسروقه در اختیار 

اداره هفدهم آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۲۲ 
هزار لیتر فرآورده های سوختی قاچاق و ۲ هزار لیتر روغن خودرو عرضه خارج 
از شبکه در محدوده این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« بیان داشت: در پی دریافت اخباری در هفته های 
اخیر مبنی بر دپوی غیر مجاز مقادیر زیادی سوخت در یکی از انبار های متروکه 
در محدوده« شهید بهشتی« شهرری پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
این فرماندهی  قرار گرفت.عوامل اطلاعات کلانتری ۱۶7 با اشرافیت اطلاعاتی 
موفق شدند انبار متروکه مورد نظر را در خیابان »رجایی« شناسایی و پس از 
هماهنگی های قضائی روز جمعه به محل مذکور اعزام شدند و در بازدید از این 
محل ۲۲ هزار لیتر سوخت قاچاق و ۲ هزار لیتر روغن خودرو عرضه خارج از شبکه 
کشف شد.وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 8 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند اظهار داشت: در این زمینه یک متهم دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرای عمومی شهرری معرفی شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در پایان بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاق کالا و ارز و نتایج بسیار مناسب آن 
تاکید کرد و از مردم خواست؛ هرگونه اطلاعات خود در خصوص فعالیت های 

مجرمانه و غیر قانونی را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.
کشف 3 دستگاه موتورسیکلت مسروقه

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از اجرای طرح عملیاتی مبارزه با 
سرقت خودرو و موتورسیکلت در راستای اعاده اموال به مال باختگان خبر داد 
و گفت: در اجرای این طرح 3 دستگاه موتور سیلکلت مسروقه کشف و به مال 
باختگان مسترد شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« بیان داشت: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و طرح 
عملیاتی مبارزه با سرقت خودرو و موتور سیکلت بیست و سوم تیر ماه امسال 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی در بازدید از پارکینگ های سطح حوزه 
 ،NS و استعلام از وسایل نقلیه موجود، موفق شدند 3 دستگاه موتور سیکلت
آپاچی، و هندا ۱۲5 سرقت شده را کشف کنند. این طرح در راستای تشدید 
مبارزه با سرقت، اعاده اموال مسروقه به مال باختگان و جلب رضایت مردم صورت 
گرفت و پلیس آگاهی این شهرستان در سال جاری، طرح های متعددی را در 
دستور کار خود قرار داده است. سرهنگ طرهانی خاطر نشان کرد: شهروندان 
سعی کنند وسایل نقلیه خود را در پارکینگ های عمومی یا شخصی پارک کنند؛ 
در غیر این صورت، لازم است خودروی خود را به تجهیزات ایمنی مانند دزدگیر 

مناسب، قفل پدال، سوئیچ مخفی و... مجهز کنند.
دستگیری مالخرو کابل مسی برق فشارقوی

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری مالخر حرفه ای در 
محدوده »خاورشهر« خبر داد و گفت۲5۰ : کیلوگرم کابل مسی برق فشارقوی 
از محفیگاه متهم کشف شد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای سلسله طرح های مقابله و برخورد 
با مالخران، ماموران عملیات کلانتری ۱77 خاورشهر گشت های محسوس و نا 
محسوس خود را آغاز کردند.ماموران در حین گشت زنی در سطح حوزه متوجه 
تردد متعددی افراد مشکوک به یک باب خانه مسکونی در محدوده »خاورشهر« 
می شوند که با مراقبت شبانه روزی مشخص شد افراد با وسیله داخل گونی وارد 
می شوند و سپس بدون وسیله خارج می شوند که پس از انجام تحقیقات مشخص 

شد فرد صاحب خانه از مالخران حرفه ای اموال مسروقه می باشد.پس از انجام 
هماهنگی های لازم سرانجام در روز گذشته تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم 
اعزام و در بازدید از این مکان ۲5۰ کیلوگرم کابل مسی برق فشارقوی به سرقت 
رفته کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند.سرهنگ طرهانی بیان کرد 
متهم 47 ساله در اعترافات خود به مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد که پس از 

اخذ شکایت و تکمیل پرونده متهم به دادسرای بخش خاوران اعزام شد.
دستگیری زوج مواد فروش

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری زوجی که به فروش 
مواد مخدر می پرداختند خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان، یک کیلو و ۱۰۰ 
گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای مطالبات 
مردمی و دریافت خبری در هفته های اخیر مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم 

به همراه همسرش اقدام به فروش مواد مخدر در محدوده«شمس آباد« می کند، 
موضوع بصورت ویژه در دستور کار کلانتری ۱78 شهرستان ری قرار گرفت. با 
انجام کارهاي دقیق اطلاعاتي و استفاده از شگردهاي خاص پلیسي زمان و محل 
فعالیت خرده فروش شناسایي و در همین ارتباط پس از انجام هماهنگی های لازم 
در بیست و سوم تیر ماه امسال به محل اعزام شدند و هر ۲ متهم در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر گردید.در بازدید از مخفیگاه متهمان یک کیلو و 
۱۰۰ گرم مواد مخدر از نوک تریاک،۲ عدد ترازو و مقادیری پول نقد کشف که 
به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد. وی در پایان با بیان این که متهمان 
پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد، افزود: از تمامي 
شهروندان درخواست مي کنیم با هوشیاري و آگاهي کامل خود را از گرفتار شدن 
در دام شیطاني اعتیاد بیمه کنند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران تشریح کرد

قتل جوان ۲۰ ساله در حین زورگیری

22 هزار لیتر سوخت قاچاق در ری کشف شد 

کشف اسپرسوسازهای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 7۰۰ دستگاه اسپرسو 
ساز خارجی قاچاق به ارزش 5۰ میلیارد ریال از یک انبار کالا در محدوده 
خیابان«رجایی« خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در این خصوص بیان داشت: 
در پي دریافت اخباری مبني بر تخلیه تعدادی کالای مشکوک و دپوی آن 
در یک انبار کالا در محدوده خیابان »رجایی« بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس قرار گرفت.وی به 
شناسایی هویت مالک انبار کالا اشاره کرد و گفت: بررسی های اولیه نشان از 
این داشت، مالک انبار مقادیر فراوانی کالای خارجی قاچاق بدون مجوزهای 
قانونی با استفاده از خودروهای شوتی به داخل انبار کالا تخلیه و سپس با 
دو کارتن کردن کالاهای قاچاق را در کارتن های کالای داخلی پنهان تا در 
سر فرصت مناسبی به بازار مصرف عرضه کند.کارآگاهان پس از بررسي و 
اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی از انبار کالا بازدید و 7۰۰ 
دستگاه اسپرسوساز قاچاق فاقد مدارک گمرکی کشف کردند. ارزش محموله 
کشف شده برابر نظر کارشناسان 5۰ میلیارد ریال برآورد شده است و کلیه 
اموال کشف شده با دستور قضائی تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی شهر تهران شد و در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی 

معرفی شد.

کشف 138 کیلو حشیش از قاچاقچی حرفه ای 
سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف 
۱38 کیلو و ۲7۰ گرم حشیش و دستگیری یک قاچاقچی مواد افیونی 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در 
تشریح جزییات این خبر اعلام داشت : در پی ارجاع چندین فقره گزارش و 
شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد 
مخدر پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران معاونت عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر 
عهده گرفتند.با رصدهای اطلاعاتی مشخص شد متهم با مراجعه به یکی از 
استان های جنوبی، مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تهیه و با استفاده از یک 
دستگاه خودرو سواری پژو پارس در حال انتقال به شهر تهران می باشد.

با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی محور حرکت متهم، پس از 
هماهنگی با مقام قضائی تیمی از ماموران به بزرگراه »آزادگان« ترهان اعزام 
و تردد خودروهای عبوری را تحت کنترل در آوردند.کنترل خودروهای 
عبوری ادامه تا اینکه ماموران موفق به شناسایی خودرو متهم شدند و در 
یک عملیات پلیسی پس از مدتی تعقیب، خودروی متهم را متوقف و در 
بررسی های بیشتر از داخل آن ۱38 کیلو و ۲7۰ گرم حشیش کشف کردند.
وی در پایان خاطر نشان کرد: راننده خودرو دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
همچنین از عملیات موفق این پلیس در دستگیري یکی از قاچاقچیان مواد 
مخدر در غرب پایتخت خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات ۲۲ کیلو و 47۰ 
گرم تریاک کشف شد. سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران 
پایگاه دوم این پلیس در رصد های اطلاعاتی و پالایش اطلاعات به دست آمده 
از فعالیت مجرمانه یک سوداگر مرگ با خبر شد.تیمی از ماموران بررسی 
موضوع را بر عهد گرفتند و مشخص شد که متهم با تهیه و انتقال مواد مخدر 
به شهر تهران، محموله قاچاق را در مخفیگاهش پنهان و بدین ترتیب به 
خرده فروشی مواد مخدر مشغول است.با تکمیل تحقیقات پلیسی و شناسایی 
مخفیگاه متهم پس از هماهنگی های قضائی روز گذشته تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهم اعزام و ضمن اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش در یک 
عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
این مکان ۲۲ کیلو 47۰ گرم تریاک کشف کردند.متهم پس از انتقال به 
مقر پلیسی در پی جوئی های انتظامی به جرم ارتکابی اعتراف و با تکمیل 

تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.

طرح ویژه پلیس برای برخورد با ماموران قلابی
رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای اولین مرحله طرح مقابله با سارقان 
مامورنما خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات 
این طرح گفت: در راستای کنترل و کاهش سرقت های تحت پوشش مأمور، 
طرحی با موضوع مقابله با سارقان مامورنما در تیرماه سال با استفاده از کلیه 
امکانات و حداکثر توان رده های پلیس آگاهی در سطح استان های هدف 
به مرحله اجرا درآمد که در نتیجه اجرای آن 3۱ سارق که تحت پوشش 
مامور اقدام به زورگیری، سرقت و اخاذی از مردم کرده بودند، شناسایی و 
دستگیر شدند. 5۱ درصد این افراد سابقه دار و 49 درصد آنان نیز فاقد سابقه 
بودند. به گفته رئیس پلیس آگاهی فراجا، افراد دستگیر شده در جریان 
بازجویی ها و تحقیقات اولیه انجام شده به ۲۲ فقره سرقت تحت پوشش 
مامور اعتراف کردند.قنبری درباره استان های دارای بیشترین آمار دستگیری 
و کشفیات نیز گفت:به ترتیب فرماندهی انتظامی استان البرز، تهران بزرگ، 
استان آذربایجان غربی و فرماندهی ویژه شرق استان تهران دارای بیشترین 
موارد دستگیری بودند.وی در همین راستا به مردم هشدار داد که در مواجهه 
با افرادی که خود را مأمور دستگاه های مختلف معرفی می کنند، حتما کارت 
شناسایی را درخواست کرده و از ورود افراد فاقد کارت شناسایی به داخل 
منازل پرهیز کنند. شهروندان باید توجه داشته باشند چنانچه فرد یا افرادی 
حتی با پوشیدن لباس پلیس به آنان مراجعه کردند، حتما از این افراد نیز 

کارت شناسایی دریافت و رویت کنند.

استرداد 25 میلیاردی پول های کلاهبرداری شده 
به حساب بوشهری ها

رئیس پلیس فتا بوشهر از برگشت بیش از ۲5 میلیارد ریال وجوه 
کلاهبرداری شده از شهروندان بوشهری به حساب آنان با پیگیری پلیس 
و همکاری مراجع قضایی از ابتدای سال جاری خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ مهدی قاسمی، این خبر اعلام داشت: با اقدامات شبانه روزی افسران 
سایبری پلیس فتا استان و هماهنگی قضایی، ۱5میلیارد ریال سرمایه 
مالباختگان در حین انتقال توسط کلاهبرداران، در حساب های آنان مسدود 
و از سرقت وجوه جلوگیری شده و در حدود ۲5 میلیارد ریال نیز با ردگیری 
سرنخ های دیجیتال مجرمانه، به حساب مالباختگان بازگردانده شد.این مقام 
انتظامی عنوان داشت: متأسفانه علی رغم آموزش ها، هشدارها و توصیه های 
پلیس فتا که با همکاری رسانه ها بصورت مستمر و به اشکال مختلف اطلاع 
رسانی میشود، باز هم شاهد هستیم که تعدادی از شهروندان همچنان با 
سهل انگاری و کم دقتی، فریب کلاهبرداران سایبری را خورده و بر روی 
لینک های با منابع ناشناس، کلیک نموده یا وارد درگاه های بانکی جعلی 
شده و همه یا بخشی از سرمایه خود را از دست می دهند.رئیس پلیس فتا 
بوشهر در خاتمه با اشاره به اینکه دستگیری کلاهبرداران اینترنتی و از بین 
بردن بسترهای آسیب پذیری در اولویت همیشگی ماموریتی همکارانم در 
سراسر کشور قرار دارد به هم استانی های گرانقدر توصیه نمود تا از بازنمودن 
لینک های با منابع ناشناس تحت هر عنوانی خودداری کرده و اطلاعات 
شخصی حساب های خود اعم از شماره های رمز و cvv۲ را هرگز به اشخاص 

غیر اعلام نکنند.

پسر جوان بخاطر حسادت 
آبروی دخترعمویش را برد 

فرمانده انتظامی »مرودشت« از شناسایی و دستگیری فردی که از طریق 
اینستاگرام اقدام به توهین و افترا و... به زن پسر عمویش کرده بود، خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »فرشید زینلی« بیان کرد: خانمی با در دست 
داشتن شکوائیه ای به پلیس فتا شهرستان مرودشت مراجعه و عنوان کرد 
که شخصی ناشناس از طریق اینستاگرام اقدام به توهین، افترا و.... نسبت به 
من کرده و باعث هتک حیثیت من شده است که بررسی موضوع در دست 
کارشناسان قرار گرفت.وی افزود: پس از اخذ مستندات و اظهارات شاکیه، 
با اقدامات فنی و شگرد های خاص پلیسی متهم که پسر عموی شاکی بود، 
شناسایی و با اخذ دستور قضائی احضار شد.سرهنگ »زینلی« عنوان داشت: 
متهم در بازجویی های انجام شده علت این امر را حسادت و کینه توزی 
عنوان کرد.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به 
دادسرا معرفی شد، تصریح کرد: ضرورت دارد افراد با آگاهی کافی از فضای 
مجازی وارد آن شوند؛ چرا که برخی از آسیب های فضای مجازی غیرقابل 

جبران است.

اخبار کوتاه

دستگیری سارقان طلا پس از 4 ماه 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات 
خودرو که اسفند ماه سال گذشته ۱5 گرم طلا از خودرو سواری در خیابان 

بهارستان سرقت کرده بود، خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: ساعت ۲۲:۰۰ روز گذشته ماموران کلانتری ۱۰9 
بهارستان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان 
امیرکبیر« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که 
پلاک آن به طرز ماهرانه ای مخدوش شده بود مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی 

را آغاز کردند.
راکب موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
از محل متواری شده و به فرمان های پلیس توجهی نمی کرد. این مقام انتظامی 
با اشاره به آغاز عملیات تعقیب و گریز ادامه داد: ماموران با ایجاد طرح مهار 
موفق شدند موتوسیکلت متهم را متوقف و وی را دستگیر کنند.از کوله پشتی 
متهم آلات و ادوات سرقت کشف شد و پس از بررسی بانک مجرمان مشخص 
شد متهم اسفند ماه سال گذشته ۱5 گرم طلا از خودرویی در همین محدوده 

سرقت کرده بود.
متهم پس از انتقال به کلانتری ابتدا منکر هرگونه سرقت شده که پس از 
مشاهده فیلم دوربین های مدار بسته به عمل خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه 
دیگر اعتراف کرد.متهم 35 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره ۱4۰۲۶۰3۱9۰78۰۰۲899 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسین علیزاده رایني به شناسنامه شماره ۱4 کدملي 
48۲9899۲55 صادره راین فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت ۱4۶ مترمربع پلاک شماره۱7۱54 فرعي از39۶8 
اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 84۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
۲حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب کوچه مغفوری 
۱9 داخل کوچه اولین کوچه سمت چپ داخل کوچه سمت راست قطعه پنجم 
خریداري از مالک رسمي بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي  می شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 4021/04/25
محمود مهدی زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره۱4۰۲۶۰3۱9۰78۰۰3۶۱8هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم اعظم معین الدیني به شناسنامه شماره 47۲ کدملي ۲99۲۲84793 
صادره کرمان فرزند محمود در قسمتي از چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 377.5۰ مترمربع پلاک شماره ۲5۶۱فرعي از398۲ اصلي 
واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن 
اسدآبادی ۲۶ درب هشتم سمت راست خریداري از مالک رسمي آقاي محمود 
معین الدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي  مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 4021/04/25
محمود مهدی زاده رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱4۰۲۶۰3۱9۰78۰۰35۶8 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي مهدي رشیدي به شناسنامه شماره ۱۱ کدملي 3۱۱۱4۰43۱5 
صادره بم فرزند نجفقلي در ششدانگ یکباب مغازه )کاربری عرصه مسکونی( 
به مساحت 4۰3.۰8 مترمربع که مقدار ۱45.۶8 متر مربع از ششدانگ عرصه 
آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن  می باشد پلاک شماره۲3۰۱۲ 
فرعي از ۱783 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان بلوار شیراز نبش هاشم نادری خریداري از مالک رسمي آقاي هوشنگ 
برخورداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي  می شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10 
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره ۱4۰۲۶۰3۱9۰78۰۰۲9۰4 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسین علیزاده رایني به شناسنامه شماره ۱4 کدملي 
48۲9899۲55 صادره راین فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقانی به مساحت ۱47.4 مترمربع پلاک شماره۱7۱53 فرعي از39۶8 
اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 84۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب کوچه مغفوری ۱9 
داخل کوچه اولین کوچه سمت چپ داخل کوچه سمت راست قطعه پنجم 
خریداري از مالک رسمي بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي  مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند  مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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